
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO
Zamość, dnia 16 stycznia 1996 r. Nr 2

Treść:

Poz.:

POROZUMIENIE

6 - zawarte dnia 27 lipca 1995 r. pomiędzy Wojewodą Zamojskim a Dyrektorem Zespołu Zamojskich Parków Krajobrazowych. ... 7

OBWIESZCZENIA

7 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie w sprawie rozwiązania porozumienia z Nadleśniczym Nadleśnictwa Mircze. . . 7

8 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie w sprawie rozwiązania porozumienia z Nadleśniczym Nadleśnictwa Tomaszów

Lubelski......................................................................................................................................................................................................................8

9 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie w sprawie rozwiązania porozumienia z Nadleśniczym Nadleśnictwa Strzelce. . . 8

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

10 - w Tomaszowie Lubelskim z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla "Północ, tereny zabudowy jednorodzinnej przy ul.Gen.Sikorskiego w Tomaszowie 

Lubelskim.................................................................................................................................................................................................................. 8

-6-

POROZUMIENIE
z dnia 27 lipca 1995 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Zamojskim a Dyrektorem Zespołu Zamojskich Parków Krajobrazowych.

§1
Na podstawie art 8 ust1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere­
nowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 

poz.123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328) Wojewoda Zamojski powierza 

Dyrektorowi Zespołu Zamojskich Parków Krajobrazowych prowadze­
nie w jego imieniu spraw wynikających z art24 ust 7 pkt 3, art37 

ust2 i art-47 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przy­
rody (Dz.U. Nr 114, poz.492; z 1992 r. Nr 54, poz.254; z 1994 r. Nr 

89 poz.415) tj.

- sprawowanie kontroli nad przestrzeganiem przepisów o ochronie 

przyrody w trakcie gospodarczego wykorzystania zasobów i po­

szczególnych składników przyrody przez jednostki organizacyjne 

oraz osoby prawne i fizyczne na terenie praku krajobrazowego i 

otuliny,

- dokonywanie uzgodnień w trakcie wydawania przez organy rządo­

we lub samorządowe przewidzianych odrębnymi przepisami 
pozwoleń na działalność, której skutki dotyczą ograniczeń lub za­

kazów wprowadzonych w odniesieniu do parków krajobrazowych i 

ich otulin oraz innych przedmiotów i obszarów w ich obrębie 

objętych ochroną.

-7-

§2
Dyrektor Zespołu Zamojskich Parków Krajobrazowych zapewni pro­

wadzenie spraw objętych porozumieniem w ramach posiadanych 
środków.

§3
Wojewoda Zamojski kontroluje i ocenia realizację powierzonych 

spraw oraz skutki społeczne i gospodarcze.

§4
Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.

§5
Rozwiązanie porozumienia nastąpić może za zgodą obu stron lub za 

wypowiedzeniem dokonanym z miesięcznym wyprzedzeniem.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

mgr Stanisław Rapa 
Dyrektor: mgr Ryszard Malec

OBWIESZCZENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie podaję do publicz­

nej wiadomości, że w oparciu o art40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach administracji ogólnej (Dz.U. Nr 

21, poz.123 z póżn. zmianami) i § 5 porozumienia zawartego w 
dniu 28 grudnia 1992 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Hrubieszowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Mircze w 



8 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2

sprawie powierzenia wykonania zadań należących do organów te­

renowej administracji rządowej z zakresu ustawy z dnia 28 
września 1991 roku o lasach (Oz.U. Nr 101, poz444 z póżn. 

zmianami), ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku o hodowli, ochro­

nie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz.ll. Nr 33 z 1973 roku, 
poz.197 z późniejszymi zmianami) zostało rozwiązane z dniem 31 

grudnia 1995 roku za zgodą stron.

Porozumienie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Zamojskiego z 1993 roku, Nr 1 poz.6 uległo rozwiązaniu z 
dniem 31 grudnia 1995 roku.

Od dnia 1 stycznia 1996 roku sprawy określone w porozumieniu 

prowadzi Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie.

Kierownik Urzędu : Edward Załoga

-8-

OBWIESZCZENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie podaję do publicz­
nej wiadomości, że w oparciu o art40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach administracji ogólnej (Dz.U. Nr 

21, poz.123 z późn. zmianami) i § 5 porozumienia zawartego w 
dniu 28 września 1993 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­

nowego w Hrubieszowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Toma­

szów Lubelski w sprawie powierzenia wykonania zadań 
należących do organów terenowej administracji rządowej z zakre­

su ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (DzU. Nr 101, 

poz.444 z późn. zmianami) i ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku 

o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. Nr 

33 z 1973 roku, poz.197 z późniejszymi zmianami) zostało wypo­

wiedziane z dniem 15 maja 1995 roku za jednomiesięcznym okre­

sem wypowiedzenia.

Porozumienie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Zamojskiego z 1993 roku, Nr 21 poz110 uległo rozwiązaniu z 

dniem 14 czerwca 1995 roku.

Kierownik Urzędu : Edward Załoga

-9-

OBWIESZCZENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie

Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie podaję do publicz­
nej wiadomości, że w oparciu o art 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz.123 z późn. zmianami) i § 5 porozumienia zawartego 

w dniu 28 grudnia 1992 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Hrubieszowie a Nadleśniczym Nadleśnictwa Strzelce 

w sprawie powierzenia i wykonywania zadań należących do orga­
nów terenowej administracji rządowej w zakresie ustawy z dnia 28 

września 1991 roku o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444 z póżn. 

zmianami) i ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku o hodowli, 

ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. Nr 33 z 1973 

roku, poz.197 z późniejszymi zmianami) zostało wypowiedziane z 

dniem 27 listopada 1995 roku za jednomiesięcznym okresem wy­

powiedzenia

Porozumienie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Zamojskiego z 1993 roku, Nr 24 poz.128 uległo rozwiązaniu z 

dniem 31 grudnia 1995 roku.

Od dnia 1 stycznia 1996 roku sprawy określone w porozumieniu 

prowadzi Kierownik Urzędu Rejonowego w Hrubieszowie.

Kierownik Urzędu : Edward Załoga

-10-

UCHWAŁA Nr XXI/173/95 RADY MIEJSKIEJ W TOMASZOWIE 
LUBELSKIM

z dnia 29 grudnia 1995 roku

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla 'Północ', tereny zabudowy jednorodzinnej przy ul, Gen.Sikorskiego w Tomaszowie Lubelskim.

Na podstawie art 18 ust2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, 

Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, 

poz.18, Nr 110, poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz428, Nr 100, 

poz.499, z 1993 r. Nr 17, poz.78, z 1994 r. Nr 86, poz397, Nr 

122, poz.593, z 1995 r. Nr 2, poz6, Nr 74, poz.368, Nr 124, 
poz.601) oraz art 10 ust.3, art26 i 28 ustawy z dnia 7 lipca 1994 

roku o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz.415) - 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
1. Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego zago­

spodarowania przestrzennego osiedla "Północ" przy ul.Gen.Si­

korskiego w obrębie obszaru obejmującego działki Nr 60, 61, 

62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 105, 106, 107, 114 i 116, o łącz­

nej powierzchni 1,67 ha, składającą się z ustaleń planu określo­

nych w punkcie 2 niniejszego paragrafu i rysunku planu w skali 

1:500, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalenia planu:

a) teren mieszkalnictwa:

16.1 MNn - teren budownictwa mieszkaniowego, jednorodzin­
nego o powierzchni 0,62 ha, niskiej intensywności zabudo­

wy, podzielony na 11 dziatek, w tym dziesięć działek z 



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2 9

zabudową bliźniaczą i jedną działką z budynkiem mieszkal­

nym, wolno stającym. Wysokość zabudowy 1 do 2,5 kon­
dygnacji. Nie przewiduje się budowy budynków 

gospodarczych wolno stojących. W parterach budynków 
mieszkalnych istnieje możliwość realizacji usług nieuciążli­

wych.

16.2 MNn - teren budownictwa mieszkaniowego, jednorodzin­
nego o powierzchni 0,90 ha, niskiej intensywności zabudo­

wy, podzielony na 17 działek.
Zabudowa budynkami mieszkalnymi, wolno stojącymi o wy­

sokości 1 - 2,5 kondygnacji i budynkami gospodarczymi z 

możliwością realizacji usług nieuciążliwych w parterach bu­

dynków mieszkalnych lub w budynkach gospodarczych.

b) teren urządzeń elektroenergetycznych:

16.3 EE - teren pod projektowaną stację transformatorową

c) tereny komunikacji:

014 Zo 1/2 - odcinek ul.Gen.Sikorskiego.
Szerokość w istniejących liniach rozgraniczających 15,0 m 
istniejąca szerokoś jezdni 10,0 m, linia zabudowy nie mniej­

sza jak 12,0 m od krawędzi jezdni.

012 Lw - ulica obsługująca teren osiedla mieszkaniowego jed­

norodzinnego.
Szerokość w liniach rozgraniczających 10,0 m, szerokość 

jezdni 6,0 m, linia zabudowy 10,0 m od krawędzi jezdni, 

chodniki obustronne.

037 Lw - ulica obsługująca teren osiedla mieszkaniowego jed­

norodzinnego.
Szerokość w liniach rozgraniczających 10,0 m, szerokość 

jezdni 6,0 m, linia zabudowy 10,0 m od krawędzi jezdni, 
chodniki obustronne.

026 Dw - odcinek ulicy Zielonej stanowiący dojazd we­

wnątrzosiedlowy.

Szerokość w liniach rozgraniczających 8,0 m, szerokość 

jezdni 5,5 m, linia zabudowy zmienna 6,0 - 8,0 m od 
krawędzi jezdni.

d) uzbrojenie terenu:

- zaopatrzenie w wodę z wodociągu miejskiego,

- odprowadzenie ścieków do zbiorników bezodpływowych 

(szczelnych) do czasu realizacji programu kanalizacji miej­

skiej,

- zaopatrzenie w gaz do celów komunalnych i grzewczych z 

sieci przewodowej,

- ogrzewanie z kotłowni indywidualnych,

- zaopatrzenie w energię elektryczną siecią napowietrzną lub 
kablową z projektowanej stacji transformatorowej.

e) stawka procentowa służąca naliczaniu opłat z tytułu wzro­
stu wartości nieruchomości objętych planem w wysokości 

30%.

§2

W obszarze objętym planem tracą moc ustalania “Miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 

"Północ" w TOmaszowie Lubelskim" - uchwalonego uchwałą

Nr X/52/90 Rady Miejskiej w Tomaszowie Lubelskim z dnia 28 

grudnia 1990 roku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
inż. Stanisław Majdański



10 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 2

Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej w Tomaszowie Lubelskim
Nr XXI/173/95 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU SZCZEGÓŁOWEGO 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OSIEDLA 

"PÓŁNOC" W TOMASZOWIE LUB.
Teren zabudowy jednorodzinnej przy uI.Gen.Sikorskiego w Tomaszowie Lub. 

nrs. ZMIANY' iwu SKAIA 1:500

CIĄGI KtlK> JUDM

»UOYW Y»O MHOWAM

RKtd5 1 ^omhowama muŃ
U** INttMIYCM W

|——| «uu iMłorwciwr

KANAU1ACJA

j WODOCIĄG

I----  » ---- 1 GAJOCIĄG

L « <• l{ N I) A «

•f.. .^23 ’IHW» IWOWUCrw* MHIHMNłOO 
o wniuj Hnmrwuołci utuoowr

»OtGtA>#ctAJĄCI ll»|WY 
O »ÓłMYM POtO«K UlntOWAMtA

__ | HMWFAMÓWI Wllrtców

t~~------4 UHH *OODAW WIWHptJNIGO l|tf»ÓW
O FYM SAMYM irOlOłU UtYWOWAMA

H i «OJfOOWAM UHH IAWOOWY

O**J*CA OłtUłU OMu GO rUMIM

j-T ~1I7 ~~j WAłYTKACJA DłÓG. UUC I DOJAZDÓW

‘ irwujĄci GtAiMct oruui

f ' O tł l T .

v7'

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 15 stycznia 1996 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,- gr


